
入 札 結 果 表

7,650,000円

鬼北総合公園施設長寿命化計画策定業務工事(業務)名

施 工 場 所

入 札 日 時

工事(業務)概要

落 札 業 者

落 札 金 額

予 定 価 格

履 行 期 間

契 約 日

入 札 人

住 所 氏 名

（注）落札金額及び予定価格は消費税抜きの金額である。

鬼北町大字永野市

令和 6年 6月17日  9時30分

鬼北総合公園において、今後進展する老朽化に対する安全対策
の強化及び改修（改築）更新費用の平準化を図る観点から、計
画的な改修（改築）・更新を行うことを目的に施設の長寿命化
計画を策定する。

アジア航測株式会社　四国支店

11,200,000円

令和 6年 6月19日　～　令和 7年 3月14日

令和 6年 6月18日

愛媛県松山市天山１丁
目１２番１０号

香川県高松市寿町１－
４－３

愛媛県松山市千舟町５
丁目５番地３

愛媛県宇和島市吉田町
北小路甲95番10

愛媛県宇和島市栄町港
三丁目3番18号

支店長  松村　法行

支店長  竹内　隆

支店長  吉野　啓介

所長  本田　裕明

営業所長  横山　昌司

大日本ダイヤコン
サルタント株式会
社　松山支店
アジア航測株式会
社　四国支店

株式会社パスコ　
愛媛支店

株式会社五星　宇
和島営業所

株式会社エイト日
本技術開発　宇和
島営業所

くじ
第３番
札まで
の区分見積高

第2回第３番
札まで
の区分見積高

第1回第３番
札まで
の区分入札高

第2回第３番
札まで
の区分

第1回
入札高

落　札

7,740,000円

7,650,000円

7,980,000円

10,700,000円

10,700,000円

11,000,000円

11,000,000円

2

1

3

4

4

6

6

愛媛県松山市一番町１
丁目１５番地２松山一
番町ビル
愛媛県松山市萱町２丁
目１番１２号

国際航業株式会社
　松山営業所

所長  縄田　耕次

株式会社オリエン
タルコンサルタン
ツ　松山事務所

所長  宇都宮　將人

○


