入 札 結 果 表

工事(業務)名	3	鬼北総合公園施設長寿命化計画策定業務														
施工場所		鬼北町大字永野市							落札金額		額	7,650,000円				
入札日時		令和 6年 6月17日 9時30分							予定価格		格		11,200,000円			
工事(業務)概要		鬼北総合公園において、今後進展する老朽化に対する安全対策 の強化及び改修(改築)更新費用の平準化を図る観点から、計 画的な改修(改築)・更新を行うことを目的に施設の長寿命化 計画を策定する。														
落札業者	:	アジア航測株式会社 四国支店							履行期間		間	令和 6年 6月19日 ~ 令和 7年 3月14日				
									契 約 日			令和 6年 6月18日				
第1回 入札高	第3番札までの区分	第2回	第3番 札までの区分	第1回 見積高	第3番 札までの区分	第2回 見積高	第3番札までの区分	落	札	くじ	1	<u>入</u> 注 所	札氏	人名	, 1	
7,740,000円	2										愛媛県 目 1 2	2番10号	大日本ダイヤコン サルタント株式会 社 松山支店		公村 法行	
7,650,000円	1										香川県4 - 3		アジア航測株式会 社 四国支店	支店長	竹内 隆	
7,980,000円	3											県松山市千舟町 5 5 番地 3	株式会社パスコ 愛媛支店		吉野 啓介	
10,700,000円	4										北小路	路甲95番10	和島営業所	所長 本日		
10,700,000円	4											県宇和島市栄町港 目3番18号	株式会社エイト日 本技術開発 宇和 島営業所		横山昌司	
11,000,000円	6										丁目 番町	15番地2松山一 ビル	国際航業株式会社 松山営業所			
11,000,000円	6										愛媛! 目 1 都	県松山市萱町2丁 番12号 	株式会社オリエン タルコンサルタン ツ 松山事務所	所長 宇	都宮 將人	